
 

 

 

 

 

 

 

TIKKURILAN TEATTERIN TIEDOTE 7.9.2018 / Julkaisuvapaa heti 

 

Tikkurilan Teatterin H.P. Lovecraft -trilogian päätös on yleisömenestys:  

Kaikki esitykset täyteenvarattuja ensi-iltapäivän aamuna 

 

Tikkurilan Teatterissa tänään 7.9.2018 kantaesitettävä H.P. Lovecraft -dramatisointi Hulluuden 

vuorilla on yleisömenestys jo ennen kuin yhtä ainutta esitystä on ehditty esittää. Kaikki syksyn 

ohjelmistoon sovitut 11 esitystä olivat täyteenvarattuja jo ensi-iltapäivän aamuna.  

Aikaisemmin Tikkurilan Teatterin H.P. Lovecraft -sarjassa on nähty esitykset Charles Dexter Wardin 

tapaus (2013) sekä Cthulhun kutsu (2015). Kaikki esitykset ovat vantaalaisen Aarne Lindenin 

ohjaamia, ja kaksi viimeisintä lisäksi myös Lindenin dramatisoimia. 

Kulttikirjailija H.P. Lovecraftin kosminen kauhu kiinnostaa yleisöä laajalti. Tuotantokoordinaattori 

Aino Järvi-Eskola kertoo, että kaikkiin Lovecraft -trilogian esityksiin on tullut yleisöä myös 

pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Aikaisemmista esityksistä vakuuttuneet katsojat varasivat lippunsa 

jo aikaisin keväällä 2018. 

"Vaikka aiemmatkin esitykset olivat suosittuja, tämä yleisöryntäys oli yllätys. Hulluuden vuorilla 

esitetään Vernissasalissa, jonne mahtuu lähes kaksi kertaa saman verran yleisöä kuin aikaisempien 

esitysten esitystilaan, Kulttuuritehdas Vernissan Vinssisaliin. Alamme heti kartoittamaan 

mahdollisuuksia järjestää lisäesityksiä kevätkaudelle 2019, jotta kaikki Lovecraft-fanit ja kauhugenren 

ystävät pääsisivät näkemään Lindenin ja hänen työryhmänsä luoman hyytävän teoksen." 

 

***** 

 

Lisätietoa lisäesityskaudesta luvassa Tikkurilan Teatterin nettisivuilla pian: 

http://www.tikkurilanteatteri.fi 

 

Hulluuden vuorilla -esityksen pressikuvat ja -tiedote löytyvät nettisivujemme pressiosiosta: 

http://www.tikkurilanteatteri.fi/index.php/portfolio/items/hulluuden-vuorilla-pressimateriaali/ 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

Aino Järvi-Eskola, tuotantokoordinaattori 

044 013 0086 / aino.jarvi-eskola@tikkurilanteatteri.fi 
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